Il Prova Regionale Esordienti AB

1 N | dice et~
Concentramento Liguria Levante - V. 25m
Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO  PUNTI Record

06/12/2025

1 Rapallo Nuoto ssd
SOLARI Arianna

MONCAYO VERA Ariel D.

SOLARI Martina
MARTINI Linda

2 My Sportssdar.l.
GODANI Anita
FERRANDO Agnese
TRAVERSONI Sofia
GIANELLI Benedetta

3 Chiavari Nuoto ssd
DI MARTINO Nina Luna
ZAPPETTINI Greta
CIPRIANI Martina
CADEMARTORI Bianca

NON CLASSIFICATI

3 UISP Nuoto Valdimagra

TEODOR loana Raluca
CATALANO Denise
CARMASSI Agata
GOLSER Romeo

Pubblicata: 06/12/2025 ore 16:53

Rapallo (GE), 06/12/25

2015
2014
2014
2014

2014
2014
2015
2015

2015
2014
2014
2015

2014
2014
2015
2013

4x50m Dorso - Es. A Femmine

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Rapallo Nuoto ssd

My Sport ssd ar.l.

Chiavari Nuoto ssd

UISP Nuoto Valdimagra

2'32.5

2'51.3

2'54.9

2'36.3

Stampata il SAB 06/12/2025 alle 16:53

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




