

Risultati

POS	STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	ARRIVO	PUNTI	Record
06/12/2025						
4x50m Dorso - Es. A Femmine						
1	Rapallo Nuoto ssd SOLARI Arianna MONCAYO VERA Ariel D. SOLARI Martina MARTINI Linda	ITA 2015 ITA 2014 ITA 2014 ITA 2014 ITA	Rapallo Nuoto ssd		2'32.5	
2	My Sport ssd a r.l. GODANI Anita FERRANDO Agnese TRAVERSONI Sofia GIANELLI Benedetta	ITA 2014 2014 2015 2015 ITA	My Sport ssd a r.l.		2'51.3	
3	Chiavari Nuoto ssd DI MARTINO Nina Luna ZAPPETTINI Greta CIPRIANI Martina CADEMARTORI Bianca	ITA 2015 2014 2014 2015 ITA	Chiavari Nuoto ssd		2'54.9	
NON CLASSIFICATI						
3	UISP Nuoto Valdimagra TEODOR Ioana Raluca CATALANO Denise CARMASSI Agata GOLSER Romeo	ITA 2014 2014 2015 2013 ITA	UISP Nuoto Valdimagra		2'36.3	

Pubblicata: 06/12/2025 ore 16:53